
 

Szkolimy kompleksowo i nowocześnie 
Umowa nr RPOP.09.02.01-16-0007/19 z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

 

 

Gorzów Śląski, 6 października 2020 roku 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający – Zespół Szkół w Gorzowie Śląskim, zawiadamia, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup i dostawa sprzętu 

komputerowego 

Zadanie 1  – Zestawy komputerowe 

nr Wykonawca Cena 
Punkty 
za cenę 

Termin 
dostawy 

Punkty 
za 

termin 

Przedłużenie 
gwarancji 

Punkty za 
gwarancję 

Certyfikat 
TCO 

Punkty 
za TCO 

Punkty 
łącznie 

1.  
CoCon Systemy Komputerowe 
Sp. z o.o., Sp. k 
ul. Dworcowa 10a, 46-300 Olesno 

177 632,00 60 3 dni 20 12 m-cy 10 Tak 10 100 

2.  
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 
ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

274 343,84 38,85 12 dni 5 12 m-cy 10 Tak 10 63,85 

 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wybrana została oferta złożona przez: 

CoCon Systemy Komputerowe Sp z o.o. Sp. k, ul. Dworcowa 10a, 46-300 Olesno 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SIWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami oferta uzyskała 

największą ilość punktów. 

Zadanie nr 5 – Tablety graficzne 

nr Wykonawca Cena 
Punkty za 

cenę 
Termin 
dostawy 

Punkty 
za 

termin 

Przedłużenie 
gwarancji 

Punkty za 
gwarancję 

Punkty 
łącznie 

1 
FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a, 42-525 Dąbrowa Górnicza 

21 586,50 zł 47,69 1 dzień 20 0 m-cy 0 67,69 

2 
13p Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 

17 158,50 zł  60 7 dni 2,86 12 m-cy 20 82,86 

3 
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 
ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

18 000,00 zł 57,20 1 dzień 20 0 m-cy 0 77,20 

 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wybrana została oferta złożona przez: 

13p Sp. z o.o., ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SIWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami oferta uzyskała 

największą ilość punktów. 

Zadanie nr 6 – Tablice interaktywne z montażem 

nr Wykonawca Cena 
Punkty za 

cenę 
Termin 
dostawy 

Punkty 
za 

termin 

Przedłużenie 
gwarancji 

Punkty za 
gwarancję 

Punkty 
łącznie 

1 
Wilanka Sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

13 082,28 zł 60 1 dzień 20 12 m-cy 20 100 

2 
Grupa MAC S.A. 
ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 

18 096,68 zł 43,37 14 dni 1,43 12 m-cy 20 64,80 

3 
13p Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 

13 530,00 zł  58,01 7 dni 2,86 12 m-cy 20 80,87 

 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wybrana została oferta złożona przez: 

Wilanka Sp. z o.o. ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa  

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SIWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami oferta uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

 



 

Szkolimy kompleksowo i nowocześnie 
Umowa nr RPOP.09.02.01-16-0007/19 z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

 

Zadanie nr 7 – Drukarka 3D 

nr Wykonawca Cena 
Punkty za 

cenę 
Termin 
dostawy 

Punkty 
za 

termin 

Przedłużenie 
gwarancji 

Punkty za 
gwarancję 

Punkty 
łącznie 

1 
13p Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 

3 000,00 zł 100 7 dni 20 12 m-cy 20 100 

 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wybrana została oferta złożona przez: 

13p Sp. z o.o. ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław  

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SIWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami oferta uzyskała 

największą ilość punktów. 

Zadanie nr 8 – Urządzenia multimedialne 

nr Wykonawca Cena 
Punkty za 

cenę 
Termin 
dostawy 

Punkty 
za 

termin 

Przedłużenie 
gwarancji 

Punkty za 
gwarancję 

Punkty 
łącznie 

1 
FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a, 42-525 Dąbrowa Górnicza 

22 850,94 zł 44,59 1 dzień 20 12 m-cy 20 84,59 

2 
Wilanka Sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

16 981,38 zł 60 1 dzień 20 12 m-cy 20 100 

3 
13p Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 

20 233,50 zł  50,36 7 dni 2,86 12 m-cy 20 73,22 

 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wybrana została oferta złożona przez: 

Wilanka Sp. z o.o. ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa  

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SIWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami oferta uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

Unieważnienie postępowania 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający unieważnia prowadzone postępowanie w zakresie 

Zadanie nr 2 – Zestawy komputerowe do pracy z grafiką 2D i 3D 

Zadanie nr 3 – Laptopy 

Zadanie nr 4 – Tablety 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, a zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty. 


